
ZARZĄDZENIE  Nr 49/09 
BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z  dnia 7 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie powołania komisji socjalnej ds. zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych  w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie. 

 

           Na podstawie art.30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  / Dz. U. z  2001r. Nr 141, poz.1591 z późn. zm. /  i  § 9 pkt.1 

regulaminu  zakładowego  funduszu  świadczeń socjalnych  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się  komisję  socjalną ds. zakładowego funduszu świadczeń   

       socjalnych w  składzie:    

       1). Anna  Zielińska  -  Przewodnicząca 

       2). Mariusz  Góral   -  Z-ca  przewodniczącej 

       3). Łukasz   Świerczyński -   Sekretarz 

       4). Katarzyna  Maślanka  -  Członek 

       

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się  Naczelnikowi  Wydziału  

       Organizacyjno – Prawnego.  

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


